
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 
 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
I.S. “MAJORANA” TERMOLI 

I.O. “S. BASSO” MONTENERO DI BISACCIA 
   

AL SITO WEB  

 

 

       LA DIRIGENTE  

VISTA la nota della DGPER prot. n. 93862 del 17 aprile 2025, avente per oggetto 
“Dotazioni organiche del personale docente e educativo per l’anno scolastico 

2025/2026”, che fornisce le consuete istruzioni operative, tenendo conto delle 
principali novità normative intervenute in materia; 
 

VISTA la nota di questo Ufficio Prot. n. 2713 del 29.04.2025 avente per oggetto 
“Dotazione organica del personale docente della scuola secondaria di II grado” e 

relativa costituzione di cattedre orario interne ed esterne; 

CONSIDERATO che è stata costituita in Organico di Diritto N° 1 C.O.E. per la classe 

di concorso A042 (Scienze e Tecnologie Meccaniche) come di seguito indicato:  

I.S. “Majorana” TERMOLI 16 ore + I.O. “S. BASSO” MONTENERO DI B. 2 ore; 

VALUTATA   la nota Prot. n. 8445 del 04.09.2025 del D.S. del I.O. “S. BASSO” di 

Montenero di Bisaccia, relativa ai quadri orari di tale classe di concorso; 

DISPONE 

 

Classe di 
Concorso 

Organico di Diritto Organico di Fatto 

 
A042 

Scienze e 
Tecnologie 
Meccaniche 

1 COE  
 

I.S. “Majorana” TERMOLI     ore 16 
I.O. “S.Basso” MONTENERO ore   2   

1 COE 
  

I.S. “Majorana” TERMOLI     ore 16 
I.O. “S.Basso” MONTENERO ore   3   
 

  
 

 

 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

  

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 

 

 

Pertanto, a seguito di tale rimodulazione risultano residue n. 8 ore, per la classe di 

concorso A042, presso l’Istituto Omnicomprensivo “S. Basso” di Montenero di 

Bisaccia. 

 

 

 

 

      La Dirigente  

        Ettorina TRIBO’ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
La funzionaria: Loretta GLAVE 
L’assistente ammnistrativa: Maria Ernestina D’AMBROSIO  
Unità Organizzativa - I e II grado 
Allegati:  // 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-09-05T10:24:38+0200
	Campobasso


		2025-09-05T10:31:57+0200
	protocollo




